

JES G. ANDERSENS KØRESKOLE ApS

Platanvej 15
5900 Rudkøbing

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

03/04/2018

Jes G. Andersen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	JES G. ANDERSENS KØRESKOLE ApS Platanvej 15 5900 Rudkøbing Telefonnummer: 62514727 CVR-nr: 30546075 Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017
Bankforbindelse	Fynske Bank Østerport 2 5900 Rudkøbing DK Danmark
Revisor	REVISIONSFIRMAET HARTVIG & AALUND APS Nørrebro 55 5900 Rudkøbing DK Danmark CVR-nr: 11157203 P-enhed: 1000190884

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med køreskole og dertil knyttede formål.

Usædvanlige forhold

Der er ikke i regnskabsåret indtruffet usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der foreligger ingen usikkerhed omkring indregning eller måling af selskabets aktiver eller passiver.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat kr. 285.952 anses som værende tilfredsstillende.

Årsregnskabet balancerer med kr. 1.705.193 og egenkapitalen udgør 31. december 2017 kr. 1.222.184 mod kr. 986.232 pr. 31. december 2016.

Ledelsen forventer en positiv udvikling i driften næste regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		1.196.408	825.380
Personaleomkostninger	1	-682.360	-559.122
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-137.957	-167.564
Resultat af ordinær primær drift		376.091	98.694
Andre finansielle indtægter		0	1.163
Øvrige finansielle omkostninger		-6.528	-9.150
Ordinært resultat før skat		369.563	90.707
Skat af årets resultat	3	-83.611	-20.490
Årets resultat		285.952	70.217
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	50.000
Overført resultat		185.952	20.217
I alt		285.952	70.217

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		397.022	530.449
Materielle anlægsaktiver i alt	4	397.022	530.449
Deposita		5.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	5	5.000	0
Anlægsaktiver i alt		402.022	530.449
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		363.065	368.311
Udskudte skatteaktiver		6.743	2.378
Andre tilgodehavender		3.875	0
Tilgodehavender i alt		373.683	370.689
Likvide beholdninger		929.488	535.711
Omsætningsaktiver i alt		1.303.171	906.400
Aktiver i alt		1.705.193	1.436.849

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.	6	125.000	125.000
Overført resultat		997.184	811.232
Forslag til udbytte		100.000	50.000
Egenkapital i alt		1.222.184	986.232
Gæld til banker		0	9.416
Langfristede gældsforpligtelser i alt	7	0	9.416
Gæld til banker		10.044	59.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		32.649	49.732
Skyldig selskabsskat		67.976	5.931
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		372.340	326.538
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		483.009	441.201
Gældsforpligtelser i alt		483.009	450.617
Passiver i alt		1.705.193	1.436.849

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017 kr.	2016 kr.
Løn og gager	-664.441	-541.901
Personaleomkostninger	-6.150	-7.760
Andre omkostninger til social sikring	-11.769	-9.461
	<u>-682.360</u>	<u>-559.122</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2017 kr.	2016 kr.
Mindre nyanskaffelser	-5.830	-11.293
Hensat til tab på debitorer	1.300	-6.500
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	-133.427	-133.426
Tab/fortjeneste salg driftsmateriel og inventar	0	-16.345
	<u>-137.957</u>	<u>-167.564</u>

3. Skat af årets resultat

	2017 kr.	2016 kr.
Aktuel skat	-87.976	-21.931
Ændring af udskudt skat	4.365	1.441
	<u>-83.611</u>	<u>-20.490</u>

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	908.019
Tilgang	0
Afgang	0
Reg. til anskaffelsessum	0
Kostpris ultimo	908.019
Af- og nedskrivning primo	-377.570
Årets afskrivning	-133.427
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-510.997
Regnskabsmæssig værdi ultimo	397.022

5. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Finansielle anlægsaktiver kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	5.000
Afgang	0
Kostpris ultimo	5.000
Værdireguleringer primo	0
Nedskrivning af andre værdipapirer og kapitalandele	0
Værdireguleringer ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.000

6. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.
Anpartskapitalen er ikke ændret siden stiftelsen.

7. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Pengeinstitutter	10.044	10.044	0	0
	10.044	10.044	0	0

8. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med Fynske Bank henligger pr. 31. december 2017 følgende:

Ejerpantebrev nom. 303.000 i Platanvej 15.
Ejerpantebrev nom. 200.000 i Spodsbjergvej 67.
Kaution af tredje mand.

9. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller af anpartskapitalen:

Jes G. Andersen, Platanvej 15, 5900 Rudkøbing.